
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Olmedo

+ Órgano de contratación de la entidad Junta de Gobierno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Sec- Intervencion

c)   Número de expediente SUN 2/2011

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Suministro

 b) Descripción

 SUMINISTRO E INSTALACION DEL MOBILIARIO Y SI ES EL CASO, COMPLEMENTOS 
NECESARIOS PARA DOTAR LA CASA DE LA VILLA Y OTRAS POSIBLES PRESTACIONES 
COMPLEMENTARIAS

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 39100000 - Mobiliario

e) Establecimiento de un acuerdo marco 
(en su caso)

NO

f) Sistema dinámico de adquisición (en su 
caso)

NO

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 29-08-2011
B.O.P.: 01-09-2011

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 93.280,75 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 110.071,28 €.

AYUNTAMIENTO DE OLMEDO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: OLMEDO/2011/000004   Fecha de publicación: 25 Octubre de 2011

  

  
Olmedo, 25 de octubre de 2011.  Alfonso A. Centeno Trigos.

Alcalde- Presidente.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


 5. Adjudicación 

a) Fecha 24-10-2011

b) Contratista SPACIO VALLADOLID S.A

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 93.000,00 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 109.740,00 €.

 

AYUNTAMIENTO DE OLMEDO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: OLMEDO/2011/000004   Fecha de publicación: 25 Octubre de 2011

  

  
Olmedo, 25 de octubre de 2011.  Alfonso A. Centeno Trigos.

Alcalde- Presidente.


